
Prefeitura Municipal

Inúbia Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/560/

Código da publicação: 560

Data da emissão do comprovante: 07/01/2026 04:47:44

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 16/2022

N° do Processo/Ano: 74/2022

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 05/08/2022 16:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 05/08/2022 16:00:00

Data de Abertura/Horário: 18/08/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário:18/08/2022 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONSTITUIÇÃO DE SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA A AQUISIÇÃO DE
GENÊROS ALIMENTÍCIOS PARA O MUNICÍPIO DE INÚBIA PAULISTA – ENTREGA
PARCELADA.
Resumo:
0,0

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
28/09/2022 00:00:00 CONTRATO ACRÉSCIMO Nº 151/2022 Baixar

24/08/2022 00:00:00 CONTRATO Nº 140/2022 Baixar

24/08/2022 00:00:00 CONTRATO Nº 139/2022 Baixar

24/08/2022 00:00:00 CONTRATO Nº 138/2022 Baixar

https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/560/pstrongconstituicao-de-sistema-de-registro-de-precos-para-a-aquisicao-de-generos-alimenticios-para-o-municipio-de-inubia-paulista-entrega-parceladastrongp/
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6b9fb4159a8ca152167ed4741dba5964.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e1b485ffa76e377295c8bb84a2222488.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/aff4a65c1d9fb8fd7d870dcf510a9650.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/da4d730bde701745080b5b4aa5ccd366.pdf


Prefeitura Municipal

Inúbia Paulista
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
19/08/2022 00:00:00 DOCUMENTOS PROCESSO ELETRÕNICO Baixar

19/08/2022 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

19/08/2022 00:00:00 ADJUDICAÇÃO Baixar

05/08/2022 00:00:00 EDITAL Baixar

05/08/2022 00:00:00 AVISO DE LICITAÇÃO Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
140/2022 MAQUEA ... 24/08/2022 24/08/2023 R$ 1.053,00 Visualizar

139/2022 MAANAIM... 24/08/2022 24/08/2023 R$ 20.250,00 Visualizar

138/2022 CASTILH... 24/08/2022 24/08/2023 R$ 3.841,70 Visualizar

137/2022 COOPERA... 24/08/2022 24/08/2023 R$ 78.776,90 Visualizar

136/2022 2M GEST... 24/08/2022 24/08/2023 R$ 261.243,00 Visualizar

Atas de Registro de Preço Vinculados a Esta Licitação

Fornecedor Nº do Processo Nº do Pregão Data Arquivo
2M GESTÃO E PART... 74 16 24/08/2022Baixar

COOPERATIVA DE C... 74 16 24/08/2022Baixar

CASTILHOS & GAMBA...74 16 24/08/2022Baixar

MAANAIM INDUSTRI... 74 16 24/08/2022Baixar

MAQUEA & MAQUEA ... 74 16 24/08/2022Baixar

https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1f468f710fb3a980d961a5d1f5dfd128.zip
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a187df9766c61008b45da5c441f5ba98.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/060328d882903e9f5f486984bc4b8c5a.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/036d8c1eee97a08eeee30f96c112be9a.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/189c5e39e9e7de53652517fb35418485.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/718
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/717
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/716
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/715
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/714
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/8a276c984865a1916492f5472223e689.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/b4e57a35967e435f7fdb9095bd56680f.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/c1b929f2ad7ef7b4b6217323388399bc.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/95a15c91bea23ac139406c8169ba144e.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/675fc66559baf8e436144cef3047f627.pdf

